
     Slutställning Racingspecial-Cup 2021 Vännäs MK & Umeå AK

Klass 1 Rally 4 wd T 1 T 2 T 3 T 4 T 5 Totalt
1 Roger Westin Ö-viks RK Mitsubishi 8 8 10 10 36
2 J-O Marklund Umeå AK Lancia 10 10 20

Klass 2 Rally 2 wd
1 Nils Östgård Vännäs MK Citroén DS 3 T 10 10 10 30
2 Conny Eriksson Vännäs MK Volvo 940 8 8 8 24
3 Jörgen Persson Umeå AK Volvo 240 10 10
3 Peter Westin NMS Boden Toyota Corolla 10 10
5 Lars-Erik Henriksson Luleå MS Peugeot 206 8 8

Klass 3 Rally VOC 
1 N-O Lindström Ö-viks RK Volvo 940 10 10 10 8 8 46
2 Alexander Pettersson NMS Boden Volvo 940 10 10 20
3 John Nilsson Robertsfors MS Volvo 940 6 6 6 18
4 Filip Nilsson NMS Boden Volvo 940 8 8

Klass 4 Rally Grupp F
1 Erik Sjöström Vännäs MK Opel Astra 10 10 20
2 Eric Lennartsson Vännäs MK Opel Astra 8 8 16

Klass 5 Rallycross Super Nationell
1 Mikael Ternestål Åsele MS BMW E 46 10 10

Klass 6 RC 2400
1 Lars-Erik Zingmark Vännäs MK Volvo 240 10 10 10 10 10 50

Klass 7 RC 2150
1 Christer Gustafsson Lycksele MK Opel Ascona 10 10 8 28
2 Jörgen Boström Skellefteå MS Volvo 240 10 10



Klass 8 Appendix K
1 Mikael Jardstam SHRA Ö-vik Saab 96 8 8 8 24
2 Leif EK Vännäs MK Volvo Amazon 10 10 20
2 Anton Mattsson Umeå AK Volvo 240 10 10 20

Klass 10 D Drifting
1 Mattias Larsson Vännäs MK Toyota Supra 10 10

Klass 13 Folkrace Herr
1 Samuel Edlund Umeå AK Opel 10 10 20
2 Peter Sandow Umeå AK Saab 6 8 14
2 Mikael Tjäder Umeå AK VW 8 6 14
4 Lennart Edvall Umeå AK X 5 8 13
5 Marcus Nilson Vännäs MK Nissan 10 10
5 Stellan Forsgren Vännäs MK Ford 10 10
5 André Hennsttröm Vännäs MK Volvo 10 10
8 Bert-Ola Näslund Vännäs MK Opel 8 8
9 Kurt Dahlgren Umeå AK Colt 6 6

10 Anton Nilsson Vännäs MK Nissan 5 5
10 Erik Sjöström Vännäs MK Volvo 3 2 5
10 Tomas Holmberg Umeå AK Opel 5 5
13 Henrik Jakobson Vännäs MK Volvo 4 4
13 Elias Dahlgren Umeå AK Colt 4 4
13 Johan Sjöström Umeå AK Chev 4 4
16 Mats Sjöström Umeå AK Skoda 3 3

Klass 14 Folkrace Dam
1 Sanna Vännström Umeå AK Mazda 10 10 20
2 Lina Sundqvist Vännäs MK Volvo 8 6 14
3 Anette Forsgren Vännäs MK Ford 10 10
4 Alicia Kyröläinen Umeå AK Mazda 6 6

Klass 14 Folkrace Junior
1 William Nordin Vännäs MK Volvo 8 10 8 26
2 Jacob Hennström Vännäs MK Volvo 10 10 20



Totalcup T 1 T 2 T 3 T 4 T 5 Totalt
1 Lars-Erik Zingmark Vännäs MK Volvo 240 14 20 14 16 20 84
2 Roger Vestin Ö-viks RK Mitsubishi 16 14 18 18 66
3 Nils Östgård Vännäs MK Citroén DS 3 18 16 20 54
4 Nils-Olov Lindström Ö-viks RK Volvo 940 12 9 12 10 10 53
5 Jan-Olof Marklund Umeå AK Lancia 20 18 38
6 Chister Gustafsson Lycksele MK Opel Ascona B 10 12 9 31
7 Conny Eriksson Vännäs MK Volvo 940 9 10 9 28
8 Alexander Pettersson NMS Boden Volvo 940 14 12 26
8 Anton Mattsson Umeå AK Volvo 240 12 14 26

10 Mikael Jardstam SHRA Ö-vik Saab 96 4 5 7 8 24
10 John Nilsson Robersfors MS Volvo 940 7 8 9 24
12 Jörgen Persson Umeå AK Volvo 240 20 20
13 Jörgen Boström Skellefteå MS Volvo 240 18 18
14 Mikael Ternestål Åsele MS BMW E 46 16 16
14 Peter Westin NMS Boden Toyota Corolla 16 16
16 Erik Sjöström Vännäs MK VW Golf 7 8 15
17 Leif Ek Vännäs MK Volvo Amazon 6 7 13
18 Eric Lennartsson Vännäs MK VW Golf 5 6 11
19 Lars-Erik Henriksson Luleå MS Peugeot 206 10 10
20 Mattias Larsson Vännäs MK Toyota Supra 8 8
20 Filip Nilsson NMS Boden Volvo 940 8 8


